
 
 

Smlouva o uskutečnění hudební produkce 
 

Agentura:                  Pořadatel: 

 

Václav Dreiseitl, ag.Bomb Jack    Městské kulturní středisko Havířov 

Lhotka 7       zast. Ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 

753 01 Hranice      Hlavní tř. 246/31a, 73601 Havířov-Město 

IČO: 68338520   DIČ:CZ7610065694   IČO: 00317985 DIČ: CZ00317985 

 

 
Uzavírají tuto Smlouvu o uskutečnění hudební produkce. 

I. 

Agentura se zavazuje zprostředkovat vystoupení skupiny PANOPTIKO na akci: 

Vánoční městečko na náměstí Republiky v Havířově, konané pořadatelem tak, aby 

kapela dojela dostatečně včas na místo koncertu a provedla produkci v délce  60 minut dle 

dohody s pořadatelem. Kapela přijede s „pódiovým - festivalovým vybavením“  (nástroje, 

vlastní mikrofony, stojany i odposlechy). 

 

II. 

Pořadatel zajistí kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu ( viz příloha STAGEPLAN-

Panoptiko) včetně pódia min. velikosti 8x6 m a praktikáblu pod bicí soupravu min. 2x3 m. 

V případě akce konané jako OPEN AIR, musí být pódium i přípravna zastřešené. Pořadatel 

zajistí bezproblémový příjezd k pódiu pro včasnou vykládku a nakládku aparatury. Pořadatel 

se zavazuje, že splní veškeré technické podmínky a provede platbu smluvní ceny dle 

vyznačeného způsobu úhrady v dohodnutém termínu. 

 

III. 

Pořadatel se dále zavazuje, že zajistí účinnou pořadatelskou službu a z bezpečnostních 

důvodů znemožní přístup nepovolaným osobám na jeviště, do šatny a backstage, kde stojí 

dodávky. V případě poškození, zničení, nebo zcizení určité části používaného zařízení, např. 

nástrojů, osobních věcí, vlivem nedostatečného zajištění se zavazuje provést úhradu škod. 

Pořadatel zabezpečí min.2 pomocníky na odnos aparatury před a po koncertě. Dále 

pořadatel zajistí důstojnou, v případě potřeby vytápěnou šatnu pro min.6 osob (stoly, židle), 

WC a 10x 0,5l perlivé vody. 

Pořadatel nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních 

předpisů v místě konání koncertu. Pořadatel odpovídá za škody na zdraví a na majetku, 

vzniklé interpretům či jiným osobám v souvislosti s koncertem, pokud nebyly prokazatelně 

zaviněny interprety, či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku nedodržení 

předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technických norem a obecně 

závazných předpisů ze strany pořadatele.                                  

IV. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a lze od ni odstoupit dohodou, 

a to písemně, nejméně 30 dnů před termínem produkce. V případě vypovězení smlouvy 29 a 

méně dní před termínem produkce a to při neuvedení patřičných důvodů ( nemoc, živelná 

katastrofa atd.) pořadatel uhradí agentuře 50% z dohodnuté ceny za vystoupení. Tyto 

podmínky platí i při bezdůvodném zrušení vystoupení ze strany agentury. 

 



V. 

Místo konání: Havířov, náměstí Republiky 

Datum a čas produkce : 20.12.2023, 18h – 19h 

Instalace podiové aparatury a zvuková zkouška:  od cca 17:15h 

Smluvní cena za vystoupení je 125.000,- Kč + 21% DPH (cena vč. DPH 151.250,-Kč) 

Způsob úhrady:  

Na základě vydané faktury převodem na náš účet, uhrazené min. 3 dny před vystoupením. 

Faktura bude zaslána 14dnů před vystoupením. 

 

VI. 

Obě strany této smlouvy shodně prohlašují, že všem bodům smlouvy rozumí a plně s nimi 

souhlasí. 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že při zpracování osobních údajů zajistí poskytnutí 

dostatečných záruk na provádění vhodných technických a organizačních opatření a to 

takovým způsobem, aby zpracování splňovalo požadavky Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovávání osobních údajů a o 

volném pohybu takových údajů (dále jen „GDPR“) a zajistí ochranu práv dotčených osob. 

Smluvní strany se zavazují zajistit, aby dotčeným osobám, jako například kontaktním 

osobám nebo osobám jednajícím jménem Smluvní strany, jejichž osobní údaje jsou 

poskytovány druhé Smluvní straně, oznámily a zpřístupnily informační povinnost druhé 

Smluvní strany ve smyslu GDPR. 

 

Agentura bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv. Agentura souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu do registru 

smluv zveřejní Pořadatel. 

 

VII. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: STAGEPLAN-Panoptiko a REPERTOÁROVÝ 

LIST OSA - program produkce, tj. seznam skladeb, které budou při produkci užity. 

 

V Hranicích, dne 14. 11. 2023                     V Havířově, dne 21. 11. 2023 

 

 

      ……………………………….        …………………………… 

agentura                                                                                 pořadatel 
             Mgr. Yvona Dlábková 
            ředitelka MKS Havířov 

 

Příloha: 

STAGEPLAN - PANOPTIKO  

REPERTOÁROVÝ LIST - PANOPTIKO 


